
Číslo žádosti: ZAD/2024/000043
••

•• -- 15 7 í
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany 

škod České kanceláře pojistitelů na kalendářní rok 2025 ze dne 28. 3. 2025
(dále jen „Smlouva“)

mezi smluvními stranami

1. Čes ká ka n ce lář poj ístite I ů
se sídlem: 
zapsána: 
IČO: 
DIČ:

Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49763
70099618
CZ699002538

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 
zastoupena:

1387976490/2700
Mgr. Janem Matouškem, výkonným ředitelem

(dále jen „Poskytovatel“),

ZZS Královéhradeckého kraje
se sídlem: 
zapsána: 
IČO: 
DIČ:

Hradecká 1690/2a, 500 12 Hradec Králové
u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl Pr.,vložka 829 
48145122

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 37237511/0100
zastoupena: MUDr. Libor Seneta, ředitel
(dále jen „Příjemce“)

(oba dále také jen „Smluvní strany“).

Smluvní strany se v souladu s ČI. VIL odst. 3 Smlouvy dohodly na následujícím znění Dodatku 
č. 1 ke Smlouvě.

ČI. I.

1. Článek I. odst. 2 se na základě žádosti příjemce nahrazuje tímto zněním:

„Doba realizace Projektu z prostředků z Fondu je: od 1.1.2025 do 30.6.2026."

2. Dosavadní rozsah a znění příloh Smlouvy se tak doplňuje o Přílohu č. 2, jež je přílohou tohoto 
Dodatku č. 1 ke Smlouvěajeoznačena jako „Žádost o prodloužení doby realizace z prostředků 
z Fondu a to z 31.12.2025 na 30.6.2026 ze dne 10.4.2025.“

ČI. II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy týkající se vzájemných práv a povinností Smluvních stran 
výslovně nedotčených tímto Dodatkem č. 1, a to včetně přílohy Smlouvy č. 1, která je její 
nedílnou součástí, zůstává nedotčena a nadále beze změn.

Stránka 1 z 2



Číslo žádosti: ZAD/2024/000043

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1: Žádost o prodloužení doby realizace z prostředků z Fondu a to z 31.12.2025 na 
30.6.2026 ze dne 10.4.2025

MUDr. Libor Seneta 
ředitel
ZZS Královéhradeckého kraje

Stránka 2 z 2



Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
Hradecká 1690/2A, Hradec Králové, PSČ 500 12

Telefon 495755111 DS2pemvrd E-mail info@zzskhk.cz Bankovní spojení KB,a.s. 37237511/0100 IČ 48145122

Hradce Králové dne 
10.4.2025

Dobrý den,

žádáme Vás o prodloužení doby realizace z prostředků z Fondu a to z 31.12.2025 na 30.6.2026. 
(článek I., odstavec 2. Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z fondu zábrany škod České 
kanceláře pojistitelů na kalendářní rok 2025)

č. žádosti: ZAD/2024/000043 - Pořízení techniky nebo věcných prostředků, 
datum podpisu smlouvy: 28.3.2025.

Důvodem této změny je dlouhá dodací doba dodavatele sanitního vozidla.

Děkuji.

S pozdravem

ředitel

Zdravotnická zácliranná služba 
Královéhradeckého kraje 

Hradecká i 690/2A
500 12 Hradec Králové 

IČO: 48145122


